Administrativa e pelos atrasos na cobertura dos postos 12HN no Juizado Especial Federal e no Fórum Federal de Mauá, no mês de julho de 2025, com
fundamento na Cláusula Vigésima, item 2, “a”, do Contrato n. 04.822.10.23 c/c o artigo 87, I, da Lei nº 8.666/1993 e;

b) MULTA COMPENSATÓRIA, no valor total de R$ 735,14 (setecentos e trinta e cinco reais e quatorze centavos), em razão da
falta de cobertura do posto 12HN na Sede Administrativa, no dia 28/07/2025, em descumprimento ao item 9.2 do Termo de Referência - Anexo I do Edital do
Pregão Eletrônico n. 049/2022, com fundamento na Cláusula Vigésima, item 2, "c", do Contrato n.

[...]

Termo de Doação 12628890/2025, firmado em  16/12/2025; Doador: JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, CNPJ nº 05.445.105/0001-78; Donatário: INSTITUTO JARDIM DA FANTASIA; Objeto: Doação, em caráter
definitivo e sem encargos, pelo Doador ao Donatário, de 141 (cento e quarenta e um) itens diversos; Fundamento Legal: Resolução CJF nº 880/2024, Resolução
PRES Nº 579/2023; Signatários: pelo Doador, a Doutora ISADORA  SEGALLA AFANASIEFF, Diretora do Foro da Seção Judiciária de São Paulo, em
exercício, e pelo Donatário, a Senhora Maria das Graças de Aquino Santos, Presidente do Instituto Jardim da Fantasia.